港元溢價約2.27%；及

(3) 股份於緊接二零二二年十月二十五日之前連續十個交易日在聯交所所報的收市價每股0.132

港元溢價約2.27%。

董事認為發行價屬公平合理並符合本公司及其股東的整體利益。

總認購價約3,580,252港元（相當於約459,007美元）將由Bonanza通過配發及發行BONZ股份的方式
結付。

一般授權

CITD股份將根據於股東週年大會上授予董事會的一般授權予以配發及發行。根據一般授權，本公
司獲授權可發行最多102,942,398股新股份（相當於於股東週年大會日期已發行股份總數的20%），
直至一般授權被撤銷、修改或屆滿為止。於本公告日期，概無根據一般授權已配發及發行任何股
份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請根據換股協議將予發行的CITD股份上市及買賣。

BONZ股份認購

根據換股協議，本公司已同意認購及Bonanza已同意向本公司（或其代名人）配發及發行218,574,618

股BONZ股份，認購價為每股BONZ股份0.0021美元。

218,574,618股BONZ股份相當於Bonanza於本公告日期現有股本的約0.1532%以及Bonanza經擴大
已發行股本的約0.153%（假設除BONZ股份認購之外，Bonanza的股本將無其他變動）。

– 5 –

於本公告日期，本公司及其附屬公司並無持有Bonanza任何股份。緊隨完成後，本公司將持有因
BONZ股份認購Bonanza的經擴大已發行股本的約0.1530%。

總認購價約3,580,252港元（相當於約459,007美元）將由本公司通過配發及發行CITD股份的方式結
付。

BONZ股份一經配發及發行，將與於完成當日Bonanza的其他已發行股份在所有方面彼此之間享
有同等地位。

BONZ股份的認購價

每股BONZ股份的認購價為0.0021美元，較：

(1) Bonanza股份於二零二二年十月二十四日（即訂立換股協議日期前的最後交易日）在場外市場
所報的收市價每股0.0019美元溢價10.53%；

(2) Bonanza股份於緊接二零二二年十月二十五日之前連續五個交易日在場外市場所報的收市價
每股0.0022美元虧損約4.55%；及

(3) Bonanza股份於緊接二零二二年十月二十五日之前連續十個交易日在場外市場所報的收市價
每股0.00212美元虧損約0.9%。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司擁有514,711,993股已發行股份。下文載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊
隨配發及發行所有CITD股份後的股權架構（假設於配發及發行CITD股份之前本公司的股權架構
並無其他變動）：

股東名稱 於本公告日期 緊隨完成CITD股份認購後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
張荣先生 114,912,998 22.32 114,912,998 21.24

林樹松先生 38,013,000 7.39 38,013,000 7.02

鄧強先生 35,034,000 6.81 35,034,000 6.47

Valuable Fortune Limited 30,000,000 5.83 30,000,000 5.54

Bonanza 0 0.00 26,520,387 4.90

其他公眾股東 296,751,995 57.65 296,751,995 54.83

總計 514,711,993 100.00 541,232,380 100.00

– 6 –

有關BONANZA之資料

Bonanza Goldfields Corp.為一家內華達州的控股公司，透過其附屬公司從事生活、媒體及娛樂創
作與發行，以及科技業務。通過使用Web3技術（包括區塊鏈及元宇宙技術），該公司尋求為品牌及
內容創作者提供端到端的一站式解決方案，以保留、開啟並提升彼等的知識產權（「知識產權」）價
值。該公司的使命是領導Web3技術（包括其專屬數字所有權通證（「DOT」））的變革，並為該等技術
的負責任應用制訂標準。

各個DOT代表對(1)有形或無形資產，(2)知識產權、版權或其他牌照，或(3)當中所述具體法律權利
的具法律約束力所有權。各個DOT將具有法律約束力的所有權文件嵌入通證的元數據，而該等元
數據將於可靠區塊鏈上獲得保護。此外，各個DOT將在區塊鏈上通過智能合約進行記錄，以促進
無信任的買賣交易結算，包括費用及佣金（如有）的支付。由於DOT由智能合約驅動，DOT的買家
將能夠自記錄入DOT的法律文件中確認數字資產的所有權及╱或許可權利。前述均為其遵循的黃
金標準，旨在嘗試於關於區塊鏈技術應該如何在現實世界中負責任地採用並實施以改善我們日常
生活的記述中佔據領先地位。

除媒體及娛樂目的外，Bonanza亦擬將元宇宙最終轉型為第二個家園，甚至是第二個工作場所，於
該場所經濟體可以鼓勵建立企業並為其居民提供就業。其願景是見證一個健康的居民群體於元宇